
樽見鉄道列車時刻表 平成２５年１０月５日修正平成２５年１０月５日修正平成２５年１０月５日修正平成２５年１０月５日修正

【下り：樽見方面】 ※全列車レールバスで運転

列 車 番 号 1 3 5 7 9 11 13 15 17 1001 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

大 垣 駅 の り ば ⑥ ⑦ ⑦ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥

大 垣 おおがき 発 ･･･ 6:20 7:13 7:48 8:12 8:40 9:10 10:09 10:43 11:26 12:07 13:37 15:10 16:29 17:20 18:07 18:59 19:52 21:21 22:40 揖斐川町コミュニティバス揖斐川町コミュニティバス揖斐川町コミュニティバス揖斐川町コミュニティバス

東 大 垣 ひがしおおがき 〃 ･･･ 6:24 7:18 7:52 8:20 8:47 9:14 10:14 10:47 11:32 12:11 13:41 15:14 16:33 17:26 18:11 19:03 19:56 21:25 22:44 （名阪近鉄バス）時刻表（名阪近鉄バス）時刻表（名阪近鉄バス）時刻表（名阪近鉄バス）時刻表

横 屋 よこや 〃 ･･･ 6:27 7:21 7:56 8:23 8:50 9:17 10:18 10:50 11:35 12:14 13:44 15:17 16:36 17:29 18:14 19:07 19:59 21:28 22:47 谷汲口駅～谷汲山華厳寺

十 九 条 じゅうくじょう 〃 ･･･ 6:29 7:23 7:58 8:25 8:52 9:19 10:20 10:52 11:37 12:16 13:46 15:19 16:38 17:31 18:16 19:09 20:01 21:30 22:49 ※印：土休日運休

美 江 寺 みえじ 〃 ･･･ 6:32 7:26 8:01 8:28 8:55 9:22 10:23 10:55 11:40 12:19 13:49 15:22 16:41 17:34 18:19 19:12 20:04 21:33 22:52 平成２６年４月１日改正

北方真桑 きたがたまくわ 〃 ･･･ 6:40 7:35 8:08 8:35 9:00 9:28 10:28 11:01 11:46 12:25 13:55 15:28 16:47 17:40 18:27 19:18 20:10 21:39 22:58 谷汲口駅発 谷汲山発

モレラ岐阜 もれらぎふ 〃 ･･･ 6:43 7:38 8:11 8:38 9:03 9:31 10:31 11:04 11:49 12:28 13:58 15:31 16:50 17:43 18:30 19:21 20:13 21:42 23:01 １０:００ １０:４０

糸 貫 いとぬき 〃 ･･･ 6:45 7:40 8:13 8:40 9:05 9:33 10:33 11:06 11:51 12:30 14:00 15:33 16:52 17:45 18:32 19:23 20:15 21:44 23:03 １１:３５ １２:０７

着 ･･･ 6:49 7:45 8:17 8:44 9:10 9:37 10:37 11:10 11:55 12:34 14:04 15:37 16:56 17:49 18:36 19:28 20:19 21:48 23:07 １２:５７ １３:３８
本 巣 もとす

発 6:33 ･･･ 7:49 ･･･ ･･･ ･･･ 9:41 ･･･ 11:15 ･･･ 12:38 14:10 15:41 17:00 17:49 18:38 ･･･ 20:19 21:52 ･･･ １４:３０ １５:０８

織 部 おりべ 〃 6:35 ･･･ 7:51 ･･･ ･･･ ･･･ 9:44 ･･･ 11:18 ･･･ 12:41 14:13 15:44 17:03 17:52 18:41 ･･･ 20:22 21:55 ･･･ １６:００ ※１５:２２

木 知 原 こちぼら 〃 6:40 ･･･ 7:56 ･･･ ･･･ ･･･ 9:49 ･･･ 11:23 土 12:46 14:18 15:49 17:08 17:57 18:46 ･･･ 20:27 22:00 ･･･ １７:１２ １６:３８

谷 汲 口 たにぐみぐち 〃 6:43 ･･･ 7:59 ･･･ ･･･ ･･･ 9:51 ･･･ 11:25 曜 12:48 14:20 15:51 17:10 17:59 18:48 ･･･ 20:29 22:02 ･･･ ※１８:０２ ※１７:４８

神 海 こうみ 〃 6:47 ･･･ 8:03 ･･･ ･･･ ･･･ 9:56 ･･･ 11:30 ・ 12:53 14:25 15:56 17:15 18:04 18:53 ･･･ 20:34 22:07 ･･･ ※１８:５０ ※１８:３８

高 科 たかしな 〃 6:50 ･･･ 8:06 ･･･ ･･･ ･･･ 9:58 ･･･ 11:32 休 12:55 14:27 15:58 17:17 18:06 18:55 ･･･ 20:36 22:09 ･･･ 運賃：大人１００円

鍋 原 なべら 〃 6:52 ･･･ 8:08 ･･･ ･･･ ･･･ 10:01 ･･･ 11:35 日 12:58 14:30 16:01 17:20 18:09 18:58 ･･･ 20:39 22:12 ･･･ 小児 ５０円

日 当 ひなた 〃 6:55 ･･･ 8:11 ･･･ ･･･ ･･･ 10:04 ･･･ 11:38 運 13:01 14:33 16:04 17:23 18:12 19:01 ･･･ 20:42 22:15 ･･･ 所要時間 約８分

高 尾 たかお 〃 6:59 ･･･ 8:15 ･･･ ･･･ ･･･ 10:08 ･･･ 11:42 転 13:05 14:37 16:08 17:27 18:16 19:05 ･･･ 20:46 22:19 ･･･

水 鳥 みどり 〃 7:02 ･･･ 8:18 ･･･ ･･･ ･･･ 10:11 ･･･ 11:45 ･･･ 13:08 14:40 16:11 17:30 18:19 19:08 ･･･ 20:49 22:22 ･･･

樽 見 たるみ 着 7:06 ･･･ 8:22 ･･･ ･･･ ･･･ 10:15 ･･･ 11:49 ･･･ 13:12 14:44 16:15 17:34 18:23 19:12 ･･･ 20:53 22:26 ･･･

※21列車、23列車は本巣駅でのりかえです

【上り：大垣方面】

列 車 番 号 2 4 6 8 10 12 14 16 1002 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

樽 見 たるみ 発 ･･･ 5:58 ･･･ ･･･ 7:15 ･･･ 8:41 ･･･ ･･･ 10:35 11:58 13:28 15:01 ･･･ 16:28 17:43 18:32 19:44 21:19 22:32

水 鳥 みどり 〃 ･･･ 6:01 ･･･ ･･･ 7:19 ･･･ 8:44 ･･･ ･･･ 10:38 12:01 13:31 15:04 ･･･ 16:31 17:46 18:35 19:47 21:22 ﾚ

高 尾 たかお 〃 ･･･ 6:04 ･･･ ･･･ 7:22 ･･･ 8:47 ･･･ 土 10:41 12:04 13:34 15:07 ･･･ 16:34 17:49 18:38 19:50 21:25 ﾚ

日 当 ひなた 〃 ･･･ 6:08 ･･･ ･･･ 7:25 ･･･ 8:51 ･･･ 曜 10:45 12:08 13:38 15:11 ･･･ 16:38 17:53 18:42 19:54 21:29 ﾚ

鍋 原 なべら 〃 ･･･ 6:11 ･･･ ･･･ 7:28 ･･･ 8:54 ･･･ ・ 10:48 12:11 13:41 15:14 ･･･ 16:41 17:56 18:45 19:57 21:32 ﾚ

高 科 たかしな 〃 ･･･ 6:13 ･･･ ･･･ 7:31 ･･･ 8:56 ･･･ 休 10:50 12:13 13:43 15:16 ･･･ 16:43 17:58 18:47 19:59 21:34 ﾚ うすずみ温泉シャトルバスうすずみ温泉シャトルバスうすずみ温泉シャトルバスうすずみ温泉シャトルバス

神 海 こうみ 〃 ･･･ 6:16 ･･･ 7:09 7:34 ･･･ 9:00 ･･･ 日 10:54 12:17 13:47 15:20 ･･･ 16:47 18:04 18:53 20:03 21:38 22:47 樽見駅～うすずみ温泉

谷 汲 口 たにぐみぐち 〃 ･･･ 6:20 ･･･ 7:12 7:38 ･･･ 9:03 ･･･ 運 10:57 12:20 13:50 15:23 ･･･ 16:50 18:07 18:56 20:06 21:41 ﾚ 休館日は運転しません

木 知 原 こちぼら 〃 ･･･ 6:22 ･･･ 7:15 7:40 ･･･ 9:05 ･･･ 転 10:59 12:22 13:52 15:25 ･･･ 16:52 18:09 18:58 20:08 21:43 ﾚ 樽見駅発 温泉発

織 部 おりべ 〃 ･･･ 6:27 ･･･ 7:20 7:45 ･･･ 9:10 ･･･ ･･･ 11:04 12:27 13:57 15:30 ･･･ 16:57 18:14 19:03 20:13 21:48 ﾚ １０：２０ １１：３０

着 ･･･ 6:30 ･･･ 7:23 7:48 ･･･ 9:13 ･･･ ･･･ 11:07 12:30 14:00 15:33 ･･･ 17:00 18:17 19:06 20:16 21:51 22:58 １１：５５ １３：００
本 巣 もとす

発 5:42 6:31 6:52 7:26 7:51 8:22 9:16 9:49 10:49 11:10 12:34 14:04 15:37 16:35 17:04 18:18 19:09 20:20 21:53 ･･･ １３：２０ １４：３０

糸 貫 いとぬき 〃 5:45 6:34 6:56 7:30 7:55 8:25 9:20 9:53 10:53 11:14 12:38 14:08 15:41 16:39 17:08 18:22 19:13 20:24 21:57 ･･･ １４：５０ １６：００

モレラ岐阜 もれらぎふ 〃 5:47 6:36 6:58 7:32 7:57 8:27 9:21 9:55 10:55 11:16 12:40 14:10 15:43 16:40 17:09 18:24 19:15 20:26 21:59 ･･･ 運賃：無料

北方真桑 きたがたまくわ 〃 5:51 6:40 7:01 7:36 8:05 8:33 9:27 9:59 11:00 11:20 12:44 14:14 15:47 16:46 17:13 18:27 19:19 20:30 22:03 ･･･ 所要時間 約１０分

美 江 寺 みえじ 〃 5:55 6:44 7:06 7:41 8:10 8:37 9:32 10:03 11:05 11:24 12:48 14:18 15:51 16:51 17:18 18:32 19:23 20:34 22:07 ･･･

十 九 条 じゅうくじょう 〃 5:58 6:47 7:09 7:44 8:13 8:40 9:35 10:06 11:08 11:27 12:51 14:21 15:54 16:54 17:21 18:35 19:26 20:37 22:10 ･･･

横 屋 よこや 〃 6:00 6:49 7:12 7:46 8:16 8:42 9:37 10:08 11:10 11:29 12:53 14:23 15:56 16:56 17:23 18:37 19:28 20:39 22:12 ･･･

東 大 垣 ひがしおおがき 〃 6:04 6:53 7:17 7:52 8:19 8:46 9:40 10:14 11:14 11:33 12:57 14:27 16:00 16:59 17:27 18:41 19:32 20:43 22:16 ･･･

大 垣 おおがき 着 6:09 6:58 7:23 7:58 8:25 8:52 9:46 10:20 11:19 11:38 13:02 14:32 16:05 17:05 17:32 18:46 19:37 20:48 22:21 ･･･


